

“Kenetlenme zamanı”

SPOR

ABD'DE gerçekleştireceği bir haftalık Miami gezisi öncesi ailesiyle belirlediği ilk durak olan New York'ta sorularımızı yanıtlayan Başkan Orman, Samet Aybaba, Quaresma'nın geleceği, İnönü Stadyumu ve kulübün borçları ile ilgili dikkat çekici ifadeler kullandı.



Eşi ve kızları ile birlikte Amerika Birleşik Devletleri'nde tatil yapan Beşiktaş Başkanı Fikret Orman, yeni sezon öncesi çarpıcı mesajlar verdi. Orman özetle şunları söyledi: "Baros-Quaresma taka-

sından yanayım. Ama yönetici arkadaşlarım bana karşı.... Galatasaray, Baros ve biraz nakit ödeme karşılığında Quaresma'yı bizden istedi. Ancak yöneticilerimizin, 'Bu oyuncu ya orada başarılı olursa, bunu nasıl açıklarız' endişesi var. Bu oyuncu nerede başarılı olmuş ki? Gittiği hiç-

bir takımda bekleneni verememiş. Bu saatten sonra Galatasaray'da mı başarılı olacak?

Samet Aybaba ile birlikte kararımız en başından beri net. Quaresma takıma dönmeyecek. Yüksek ücreti, disiplinsizliği ve iki takım yaratması bu karardaki başlıca etkenler..."

Lisansını açıkladılar

SPOR

BEŞİKTAŞ yeni kalecisi McGregor ile ilgili resmi sitesinden bir açıklama yayınladı. Kulüpten yapılan açıklamada Allan McGregor aleyhinde basında çıkan ve lisansı ile ilgili problemler bulunduğu yönündeki haberler yalanlandı. Basında çıkan haberlerde yeni kalecinin lisansı ile ilgili problemlerin olduğu dile getirilmişti.



Beşiktaş, yeni kalecisi Allan McGregor ile ilgili bir açıklama yayınladı. Açıklamada şu sözlere yer verildi: "Futbolcumuz Allan McGregor'un lisans işlemleri tamamlanırken, Kulübümüzün haklılığı da ortaya çıktı.

FC Rangers kulübünden transfer ettiğimiz tecrübeli kalecimiz

Allan McGregor aleyhinde basında çıkan ve lisansı ile ilgili problemler bulunduğu yönündeki haberlerin gerçeğe ilgisi olmadığı ortaya çıktı.

Kulübümüzün daha önceden de açıklamış olduğu üzere, normal prosedürden farklı olarak FIFA nezdinde yapılan temaslar sonucunda Allan McGregor'un lisansı alınmıştır. Futbolcumuza

olan inancımızı bir kez daha tekrarlıyor ve böyle önemli konularda basın mensubu arkadaşların daha özenli davranmalarını bekliyoruz. Kamuoyunun bilgilerine saygılarımızla sunarız."

FC Rangers kulübünden transfer edilen tecrübeli kaleci Allan McGregor hakkında basında lisansı ile ilgili problemler bulunduğu yönündeki haberler yer almıştı.

Deplasmanla bitecek

SPOR

BEŞİKTAŞ, yeni sezona İstanbul Büyükşehir Belediyespor deplasmanı ile başlayıp, 2012-2013 sezonunu Kayserispor'a konuk olarak sonlandıracak. Geçen sezon Eskişehirspor ile başlangıç yapan Beşiktaş bu sene hata yapmak istemiyor.



Beşiktaş, yeni sezona İstanbul Büyükşehir Belediyespor deplasmanı ile başlayıp, 2012-2013 sezonunu Kayserispor'a konuk olarak sonlandıracak. Beşiktaş, Spor Toto Süper Lig'de 2012-2013 sezonuna yarın Atatürk Olimpiyat Stadı'nda İstanbul Büyükşehir Belediyespor ile yapacağı maçla başlayacak. 34 maçlık dev maratonda ilk derbi maçını 2. haftada kendi evinde Galatasaray ile oynayacak SiyahBeyazlılar, 7. haftada ise Kadıköy'de Fenerbahçe'ye konuk olacak. "Kara Kartallar", 34 maçlık zorlu maratona Kayserispor deplasmanında tamamlayacak. Beşiktaş, son yıllarda olduğu gibi ligin ilk maçını yine deplasmanda yapıp, sezonu yine rakip sahada kapatacak. Geçen sezona Eskişehirspor deplasmanı ile start almıştı.

Güvenlik arttı

KENT

ABD Dışişleri Bakanı Hilary Clinton'ın Başbakan Erdoğan ile görüşmesinin ardından gazeteci Abdurrahman Keskin'in yaptığı eylem Dolmabahçe'deki Başbakanlık Çalışma Ofisi'ndeki güvenlik önlemlerini artırılmasına sebep oldu.



ABD Dışişleri Bakanı Hilary Clinton'ın Başbakan Erdoğan ile görüşmesinin ardından eski gazeteci Abdurrahman Keskin'in yaptığı eylem Dolmabahçe'deki Başbakanlık Çalışma Ofisi'ndeki güvenlik önlemlerini artırılmasına sebep oldu. Çalışma Ofisi'ndeki basın merkezine giren basın mensupları çifte güvenlik kontrolünün ardından içeri alındı. Başbakan

Recep Tayyip Erdoğan öğlen saatlerinde Üsküdar'daki evinden çıkarak Dolmabahçe'deki Başbakanlık Çalışma Ofisi'ne geldi. Beşiktaş'taki Çalışma Ofisi ve Basın Merkezi'nde güvenlik önlemlerinin üst düzeye çıkarıldığı görüldü. Öte yandan, Medya Derneği üyelerinin, önceki gün Başbakan'la bir araya geldiği toplantıda projelerini anlatarak yardım istemesi, ancak basın özgürlüğü

meselesinin üstünden esprili şekilde geçmesi, muhalif gazetecilerin tepkisine neden oldu. Yeni Akit gazetesi Genel Yayın Koordinatörü Hasan Karakaya'nın da katıldığı toplantıda ne Akit'in gazeteci Cengiz Çandar'ı hedef göstermesi, ne Başbakan'ın Cüneyt Özdemir'i işaret ederek işten atılmasını istemesi gündeme gelmişti. Başbakan Erdoğan Dolmabahçe'de önemli görüşmeleri sürdürecektir.

'Turlarda kalite artmalı'



AVRUPA'DAKİ benzer turlarla karşılaştırıldığında Boğaz turlarının çok ucuz olduğunu dile getiren Dentur Avrasya İdari İşler Müdürü Hayrettin Dayıoğlu, "Bu hizmetin çok daha iyi sunulması ve fiyatların artması gerekiyor" dedi.



Turizmde Bu Sabah'ın haberine göre; Dolunca kalın araç "Dolmuş"un isim babası olan Beşiktaş-Üsküdar dolmuş teknelerinin bugünkü işletmeciliğini yapan Dentur'un, Boğaz'da toplu taşıma ve turistik gezi amaçlı kullandığı 40 teknesi bulunuyor. Dentur'un İdari İşler Müdürü Hayrettin Dayıoğlu

ile Boğaz'da tekne taşımacılığını nasıl yaptıklarını konuştuk. Dayıoğlu ile gerçekleştirdiğimiz söyleşiden öne çıkanları dikkatinize sunuyoruz. Dentur Avrasya Grubu İdari İşler Müdürü Hayrettin Dayıoğlu, köprülerin bakıma alınmasıyla birlikte 8 firmaya personel taşımacılığı hizmeti sunmaya başladıklarını söyledi. Firmaların personel sayısına göre gemi tahsis ettiklerini belir-

ten Dayıoğlu, şirketlerin 200 kişi ile 600 kişi arasında değişen personel sayısına uygun tekneler kiralandıklarını anlattı. Dayıoğlu konuşmasında, İstanbul'a gelip de Boğaz turu yapmayan turistlerin kalmaması lazım. Avrupa'daki turlar ile karşılaştığımızda bence bizim Boğaz turları çokucuz. Üstelik diğer Avrupa şehirlerindeki gibi İstanbul'un içinden nehir değil, deniz geçiyor."

Sağlık için çalışıyorlar

KENT

BEŞİKTAŞ Belediyesi, yıl boyunca gerekli dönem ve haftalarda ilaçlama hizmeti sunuyor. Sivrisinek üreme odakları yıl boyu uygun larva ilaçlarıyla ilaçlanmakta, yaz aylarında uçkun formdaki sineklere karşı ULV yapılmakta. Beşiktaş Belediyesi yaz aylarında haşere ile mücadele ediyor.



Beşiktaş Belediyesi, yıl boyunca gerekli dönem ve haftalarda ilaçlama hizmeti sunuyor. Sivrisinek üreme odakları yıl boyu uygun larva ilaçlarıyla ilaçlanıyor, yaz aylarında uçkun formdaki sineklere karşı ULV cihazlarıyla yaklaşık ola-

rak haftada 2 kez olmak üzere, bütün ilçe ilaçlanıyor. Bu hizmetlerde kullanılan cihaz, ekipman ve ilaçların seçiminde, işlemi uygulayan personel ve vatandaş üzerindeki ilacın zararlı etkileri üzerinde titizlikle duruluyor personel düzenli olarak kontrol ettiriliyor. İlaçlama hizmetleri birimi larva ve ergin

(uçkun) mücadelesi ile yoğun bir şekilde mücadele ediyor.. Larva mücadelesinde saha kontrolü yapılır. İlçe sakinlerinden gelen bilgiler değerlendirilir. Sivrisinek şikâyetleri değerlendirmeye alınarak bu şekilde ilaçlama uygun yer ve zamanlarda yapılıyor. İlaçlamada motorlu pülverizatörler kullanılıyor.